慈善义工申请书

尊敬的烟台市慈善总会义工分会：

我怀着十分激动的心情向义工分会提出申请：自愿要求加入义工组织，为慈善义工事业奉献爱心。慈善义工是安老抚幼、助残济困、助医助学、保护环境、社区服务、公益服务、紧急救援以及其他公益活动。做好慈善义工对于“建立和谐社会，促进社会融洽”，追求人们心理健康，都有重要意义，它体现着党和政府对人民群众的关心和关爱。
加入慈善义工后，我要用义工标准严格要求自己，严格遵守义工守则，积极参加义工服务，自觉履行义工的权利和义务，服从分配，团结协作。持之以恒，尽自己所能奉献爱心、技能和时间，不计报酬服务社会，为构建和谐社会贡献自己的力量。

此致

敬礼

                                                     申请人：

                                        年    月    日